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Styrelsen för Östersunds Fotbollsklubb avger följande årsredovisning och koncernredovisning för
räkenskapsåret 2025.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Koncernen
Organisationen bedriver, under förutsättning av vederbörliga tillstånd, idrottslig verksamhet hänförlig till
Östersunds Fotbollsklubbs elitlag. Föreningen förvaltar och brukar aven kommersiella rättigheter
hänförliga därtill samt ager och förvaltar fast och los egendom eller anläggningar att brukas for
fotbollsverksamhet.
 
Redovisningen omfattar den ideella föreningen Östersunds Fotbollsklubb och det majoritetsägda bolaget
Östersunds FK Elitfotboll AB. Föreningen Östersunds Fotbollsklubb bedriver fotbollsutbildning av dam,
barn och ungdomar. Del av verksamheten organiseras i elitförberedande verksamhet i form av ÖFK
Akademi.
 
Östersunds FK Elitfotboll AB ansvarar för och bedriver all idrottslig verksamhet med tillhörande
aktiviteter och arrangemang. I Östersunds FK Elitfotboll AB ingår A-laget herrar och alla kommersiella
verksamheter som är kopplade till herrlaget, exempelvis sponsorverksamhet, entréer och försäljning i
samband med herrlagets matcher samt nationella sponsorer via Svensk Elitfotboll. 
 
Föreningen
Föreningen bedriver verksamhet från breddfotboll för de yngsta upp till elitförberedande verksamhet i för
ungdomar 15 till 19 år. Sedan 2021 har föreningen även påbörjat en dam verksamhet. Under året har vi
haft dryga 200 ungdomar i träning och spel i föreningen. Vi har som intention och målsättning att bredda
vår ungdoms, flick- och damverksamhet i den takt vi förmår.
 
Ungdomsakademin ska genom sin verksamhet utbilda fler unga spelare för att ta steget upp till
Östersunds Fotbollsklubbs A-lag. Inom Akademiverksamheten har Svensk Elitfotboll infört en ny och
klart mer kravstallande och kravande certifieringsmodell. Allt för att försöka kvalitetssäkra utvecklingen
av nya spelare till elitfotbollen. Föreningen arbetar målmedvetet och metodiskt för att vi ska försöka
uppfylla de krav som ställs på arbetet med spelarutveckling i åldern 10-19 år.  
 
En viktig parameter i den nya certifieringen är kopplingen mellan de styrdokument vi har och den
verksamhet vi de facto bedriver. Hur vi omsätter vår utbildningsplan i konkret verksamhet och träning för
våra lag och för den enskilda spelaren. Östersunds Fotbollsklubbs akademi har i denna certifiering
erhållit betyget en stjärna vid årets revision, vilket är i nivå med föregående år. Ambitionen är
naturligtvis att vi ska utveckla och höja nivån vårt arbete under kommande säsong, men vi har ingen
uttalad målsättning i antal stjärnor utan vi fokuserar på att hela tiden försöka förbättra vår verksamhet.
 
På det sportsliga planet har många av våra lag presterat bra fotboll och bra resultat. Lite smolk i bägaren
är att våra akademilag har haft ett sämre sportsligt år. P19 och P16 åker ur sina respektive serier och får
börja om i det regionala seriespelet under nästkommande säsong. P 17 missade möjligheten att genom
kvalspel avancera uppåt i seriesystemet, så även de kommer att spela i den regionala serienivån. 
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Elitverksamheten
Bolagets medellånga målsättning är att vara ett stabilt lag i övre delen av Superettan med en ekonomi i
balans. Den kortsiktiga målsättningen för 2026 är att vara ett stabilt lag i Superettan med bättre placering
än 2025 och med ekonomisk balans och en placering i övre halvan av Superettan.
 
Föreningen - väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under 2025 har förening och elitbolag gemensamt arbetat hårt för att skapa ekonomiska förutsättningar
för en bra framtid för vår förening. Året inleddes med att föreningen med stort stöd av våra
samarbetspartners genomförde en aktieförsäljning av delar av våra aktier i vårt Elitbolag. Resultatet av
det arbetet har legat till grund för det aktieägartillskott som föreningen kunnat ge till vårt Elitbolag
syftande till att säkerställa en fortsatt elitverksamhet. En av målsättningarna med arbetet har varit att
återställa det egna kapitalet och därmed undvika försätta oss i behov av
Kontrollbalansräkningsförfarandet. Elitverksamheten och föreningens verksamhet är som bekant väl
sammanflätade med varandra och den ena kan inte verka och utvecklas utan den andra. Vi är starka
tillsammans!
 
Under årets första kvartal hade föreningen en anställd resurs för att öka vår försäljning samt förbättra
arbetet kring vår satsning, CSR-projektet ÖFK Framtid. Efter utvärdering under våren avslutades den
satsningen eftersom det ekonomiska utfallet bedömdes vara för lågt.
 
För att säkerställa de ekonomiska förutsättningarna för föreningens verksamhet under kommande år har
vi identifierat behov av att hitta flera inkomstkällor till föreningen. Våra digitala lotterier har varit
förhållandevis framgångsrika, där kommer vi att utveckla vårt utbud för att ytterligare generera intäkter.
Vi måste fortsätta arbetet med att öka verksamhet och målsättning på sponsorintäkter, egna arbeten samt
olika försäljningskampanjer. Vi har också förstärkt vår ekonomiska kontroll och uppföljning samt att vi
har upprättat en likviditetsplan som vi följer. 
 
Medlemmar
Östersunds Fotbollsklubb har under 2025 haft 1 308 medlemmar. Vi har också 81 Ständut medlemmar.
Det är en liten, men glädjande ökning jämfört med 2024. Inför kommande år kommer vi fortsätta med
riktade insatser för att ytterligare öka antalet medlemmar i vår förening. Styrelsen har under aret bjudit in
föreningens medlemmar till tva medlemsmöten dar information har delgetts om bland annat den
sportsliga utvecklingen och föreningens ekonomi. Målsättningen med dessa möten har varit att informera
medlemmar om läget i klubben, oka insynen och med det även öka engagemang och delaktighet kring
föreningens verksamhet. 
 
Styrelse och klubbledning
 
Föreningsstyrelsen
Under 2025 har styrelsen bestått av Johan Lidenmark (avgick april), Åsa Bromée, Tommie Vesterlund
(avgick juli), Andreas Lindén, Johan Fridlund, Joakim Castberg och Bengt Olofsson. Styrelsen har under
2025 genomfört 10 protokollförda möten samt ett stort antal arbetsmöten. Åter igen har arbetet under året
präglats av våra ekonomiska utmaningar. Styrelsen har arbetat hårt med att skapa en ekonomi i balans för
föreningen. Bland annat har vi försökt hitta flera intäktskällor till föreningen. Arbetet kommer att
fortsätta under 2026. 
 
Arbetet med att förtydliga organisationen med tillhörande funktioner samt befattningsbeskrivningar har
fortsatt under året. Fokus har varit att bygga en gemensam klubborganisation som jobbar för både
förening och elitverksamhet. Glädjande kan vi nu börja se resultaten av det arbetet, där vi nu har byggt
ett väl fungerande kansli som kommer ge god effekt i klubben under kommande år. 
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Klubben fortsätter att utveckla vår sportsliga organisation. Under året har vi försökt att stärka
organisationen och funktionen kring våra utvecklingslag. Arbetet utvärderas kontinuerligt, allt för att vi
ska skapa en stark och hållbar organisation och verksamhet som spelar en central och viktig roll i
fotbollsjämtland.  
 
Revisorsbolag är nytt för i år genom P46 Östersund AB med Urban Lidén som huvudansvarig revisor.
 
Dotterbolaget
Fram till ordinarie bolagsstämma 2025 bestod styrelsen av ordförande Anders Cederberg samt ordinarie
styrelseledamöter Rolf Ödmark och Johan Fridlund.

Vid ordinarie bolagsstämma den 12 mars 2025 valdes Anders Cederberg till styrelseordförande samt Rolf
Ödmark, Johan Fridlund och Glenn Makenzius till styrelseledamöter.

Vid en extra bolagsstämma den 15 april 2025 valdes Daniel Molander till ny styrelseordförande. Till
styrelseledamöter valdes Anders Cederberg samt sedan tidigare Rolf Ödmark, Johan Fridlund och Glenn
Makenzius.

Mot bakgrund av att Bolaget kallat till kontrollstämma den 1 oktober 2024, till följd av att det egna
kapitalet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, hölls en andra kontrollstämma under april
2025 för att pröva om Bolaget skulle träda i likvidation eller om det egna kapitalet hade återställts. Vid
denna kontrollstämma kunde Bolaget redovisa att aktiekapitalet återställts i enlighet med
aktiebolagslagen, varpå beslut fattades om fortsatt drift.

Revisionsbolag var under första delen av räkenskapsåret Atrakta i Sverige AB med auktoriserade
revisorn Helen Salmonsson som huvudansvarig revisor. En ändring gjordes under året och P46 Östersund
AB klev in som revisionsbolag med auktoriserade revisorn Urban Lidén som huvudansvarig revisor. 

Ledning och kansli
Vid ingången av 2025 hade Bolaget ingen tillsatt VD/klubbchef, sedan Peja Lindholm lämnat sin tjänst
under 2024 och tillförordnad klubbchef Camilla Eriksson avslutat sin anställning den 31 december 2024.
Under årets första åtta månader leddes den löpande verksamheten av styrelsens ordförande i nära
samverkan med styrelsen. Den 8 september 2025 tillträdde Pontus Johansson som klubbchef.

Bolagets kansli hade vid årets början tre anställda. Två av dessa arbetade kvar under sina
uppsägningstider och avslutade sina anställningar under första kvartalet 2025. Under våren 2025 har
Niclas Lidström anlitats i en kommersiell och administrativ roll, med fokus på evenemang, försäljning
och partnerrelationer. Den 8 september 2025 anställdes Pontus Johansson som klubbchef.

Sandra Nortinsson har under året fungerat som resurs vid Bolagets kansli. Från och med den 1 januari
2026 har hon anställts i klubben med ansvar för ekonomisupport samt spelarkontakter avseende bland
annat boendefrågor.

 
Koncernstruktur
Östersunds Fotbollsklubb är moderförening i en koncern med Östersunds FK Elitfotboll AB,
559084-7777 (andel 50,27%).
 
Dotterbolaget - väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Sportslig utveckling
Säsongen 2025 i Superettan avslutades med nio segrar, nio oavgjorda matcher och tolv förluster på totalt
30 omgångar. A-laget slutplacerade sig på tolfte plats i tabellen med 36 poäng. Laget säkrade kontraktet i
Superettan inför säsongen 2026 i näst sista omgången, vilket innebar att målsättningen att kvarstå i
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Superettan inför säsongen 2026 i näst sista omgången, vilket innebar att målsättningen att kvarstå i

Superettan kunde uppnås, om än med knapp marginal.
 
Inför säsongen 2025 genomfördes en omfattande spelaromsättning där åtta spelare lämnade truppen och
tio nya spelare rekryterades. Under året genomfördes även försäljningar av spelare, där Adam
Benediktson, Philip Bonde och Nebiyou Perry lämnade klubben samtidigt som fyra spelare anslöt under
sommarfönstret.

Inför säsongen 2025 rekryterades Kiarash Livani som huvudtränare, vilken tillsammans med assisterande
tränaren Fredrik Aasmund Eliassen ansvarade för laget. Livani saknade initialt full behörighet enligt
SvFF:s tränarutbildningskrav men påbörjade nödvändig utbildning före säsongsstart. Under oktober 2025
beslutade styrelsen att entlediga Kiarash Livani från uppdraget som huvudtränare. Tor Arne Fredheim
tog därefter tillfälligt över huvudtränaruppdraget för de fyra avslutande, avgörande matcherna för att
säkerställa fortsatt spel i Superettan 2026.

Efter säsongen 2025 har målen för 2026 och 2027 omformulerats. Ambitionen är att etablera Östersunds
FK som en stabil Superettanklubb med en robust ekonomisk grund. Inför säsongen 2026 har en ny
huvudtränare, Nemanja Miljanovic` kontrakterats. Assisterande tränare och målvaktstränare kvarstår från
föregående säsong, vilket ger en önskvärd kontinuitet i ledarstaben.

Ekonomi och kontrollbalansräkning och kapitaltillskott
Under hösten 2024 upprättades kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen, då det egna kapitalet
understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Detta ledde till kontrollstämma den 1 oktober 2024
samt en andra kontrollstämma i april 2025.

Vid den andra kontrollstämman den 15 april 2025 framlades en kontrollbalansräkning per den 31 mars
2025 som visade att Bolagets egna kapital återställts och översteg det registrerade aktiekapitalet, beräknat
enligt aktiebolagslagen 25 kap. 14 §. Kontrollstämman beslutade, mot denna bakgrund, om fortsatt drift
av Bolaget.

Bokslutet som låg till grund för kontrollbalansräkningen per den 31 mars 2025 är upprättat enligt samma
redovisningsprinciper som årsbokslutet. Det innebär bland annat att intäkter och kostnader hänförliga till
biljetter och sponsring intäkts- och kostnadsförs huvudsakligen under perioden då seriematcher spelas,
det vill säga från april och framåt under säsongen.

Under inledningen av 2025 bedömde styrelsen att Bolaget var i behov av ett kapitaltillskott för att
säkerställa fortsatt drift och kunna fullgöra sina löpande betalningsåtaganden. Bristen på likvida medel
innebar att Bolaget riskerade insolvens, varför tillskott av likviditet bedömdes nödvändigt under perioden
februari–mars 2025.
 
Som en lösning på denna situation träffades en överenskommelse enligt vilken Transferintressenter AB
förvärvade drygt 42 procent av aktierna i Östersunds FK Elitfotboll AB från föreningen. I samband
därmed tillfördes Bolaget kapital genom tillskott av likvida medel samt genom omvandling av befintliga
lån till eget kapital.
 
Kapitaltillskottet genomfördes i syfte att återställa Bolagets egna kapital och därigenom uppfylla såväl
aktiebolagsrättens krav på fortsatt drift som Svenska Elitfotbolls (SEF) ekonomiska kriterier för
bibehållen elitlicens. I enlighet med den upprättade kapitaliseringsplanen tillfördes Bolaget externt
kapital, vilket medförde att såväl det egna kapitalet som likviditetssituationen återställdes vid den
aktuella tidpunkten.
 
Enligt årsredovisningen för 2025 är det egna kapitalet positivt, både i Bolaget och i koncernen. Med
”klubben” avses i detta sammanhang den helhet som omfattar både föreningen och aktiebolaget.
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Övrig ekonomisk information
Verksamheten följde i huvudsak budget för räkenskapsåret 2025, med undantag för posten
sponsorintäkter där utfallet var lägre än planerat. Inför 2026 avser Bolaget att ytterligare förstärka fokus
på sponsorförsäljning genom omorganisation av försäljningsorganisationen, förstärkning av
försäljningsresurser samt genom att klubbchefen till stor del ska arbeta med partnerskap och sponsring.
Bolaget har under året fått viss förstärkning av personella resurser inom det kommersiella området.

Publiksiffrorna minskade något under 2025 till drygt 2000 åskådare i snitt. Jämtkraft Arena, Bolagets
hemmaarena, har en kapacitet om 8 466 personer, varav 5 092 sittplatser. Restaurangverksamheten i
”Hörnsparken” har fortsatt bedrivits på samma sätt som föregående år. Verksamheten värderas fortsatt
med utgångspunkt i dess avkastningsvärde för Bolaget.

Östersunds Transferintressenter AB
Investeringsbolaget Östersunds Transferintressenter AB bildades den 8 februari 2021. Bolaget innehar en
preferensaktie i Östersunds FK Elitfotboll AB. Denna preferensaktie medför företrädesrätt till utdelning
motsvarande 50 procent av nettointäkter från framtida spelarförsäljningar, under förutsättning att det
finns utdelningsbara medel.

Per den 31 december 2025 uppgick 50 procent av ackumulerade nettointäkter från spelarförsäljningar till
6 044 436 kronor (4 498 360 kronor föregående år).

Skatter och avgifter
Under pandemin utnyttjade Bolaget möjligheten att skjuta upp inbetalningar av skatter och avgifter. I
enlighet med av Skatteverket fastställd avbetalningsplan har Bolaget under 2025 reglerat 3,3 Mkr av den
uppskjutna skatteskulden avseende 2025 samt ytterligare 1,0 Mkr hänförlig till 2026. Efter dessa
betalningar förelåg per balansdagen inga uppskjutna skatteskulder.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Under 2025 har Bolaget fortsatt arbetet med strukturella kostnadsbesparingar, med särskilt fokus på att
ifrågasätta alla kostnadsposter och säkerställa att dessa är nödvändiga för verksamheten. Spelarlönerna
har sedan tidigare anpassats till Superettan nivå och ytterligare justeringar har gjorts inför 2026. Ett ökat
nyttjande av ideella krafter vid hemmamatcherna bedöms ytterligare kunna reducera driftkostnaderna,
samtidigt som vissa nyckelfunktioner fortsatt behöver arvoderas.

Styrelsen har fastställt en budget för 2026 som visar ett positivt resultat. Osäkerhetsfaktorerna är
emellertid många, då det slutliga resultatet påverkas av sportsliga resultat, väderförhållanden vid
hemmamatcher, publikunderlag, samt utvecklingen av sponsor- och partnerintäkter. Sponsorintäkterna är
i sin tur starkt kopplade till lagets sportsliga prestationer. Därutöver bedöms tillskotten från SEF minska
under 2026, till följd av att SEF inte lyckats omförhandla sponsoravtal på tidigare nivåer, vilket påverkar
2026 års budget negativt.

Styrelsen har tillsammans med Bolagets intressenter lagt en offensiv men bedömd realistisk budget, med
särskilt fokus på ökad sponsorförsäljning och stärkta partnerrelationer. Utfallet av sponsorarbetet under
hösten 2025 för säsongen 2026 var tydligt mer positivt än motsvarande period föregående år, inte minst
mot bakgrund av att deltagandet i Superettan 2026 var säkrat. Utgångsläget inför 2026 bedöms därför
vara avsevärt bättre än inför 2025.

Genom genomförda organisationsförändringar på försäljningssidan och en viss förstärkning av resurser
inom försäljning och marknad bedömer styrelsen att det finns goda förutsättningar att kunna uppnå, och
på sikt överträffa, den budgeterade nivån för sponsor- och partnerintäkter.

Sammantaget bedömer styrelsen att förutsättningar föreligger för fortsatt drift, under förutsättning att det
sportsliga utfallet ligger i linje med målsättningarna, att publik- och sponsorintäkter utvecklas enligt plan
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sportsliga utfallet ligger i linje med målsättningarna, att publik- och sponsorintäkter utvecklas enligt plan

samt att Bolaget även fortsättningsvis bedriver en strikt kostnadskontroll.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Föreningens ekonomi är ansträngd och det är av vikt att arbete med att få in budgeterade intäkter lyckas.
Ett antal aktiviteter finns planerade för att möta detta. 
 
Beträffande resultatutvecklingen under 2026 har styrelsen lagt en försiktig och realistisk budget för
kommande år, som utvisar ett litet men positiv resultat. Ekonomi kommer fortsatt att vara i styrelsens
fokus för kommande år.
 
En stabil ekonomisk grund är fundamentalt för att vi ska kunna fortsätt utveckla vår förening. Både
genom att utveckla organisationen, och att utveckla vår personal inom organisationen. Vi har utökad
antalet ledare kring akademin, vi har ledare ansvarig för spelarutbildning inom utvecklingslagen samt att
vi har börjat bygga ett föreningskansli. Vi har påbörjat vår resa mot en stabilare organisation.
 
      
Flerårsöversikt (Tkr)      
Koncernen 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 25 447 23 676 29 128 31 196 43 789
Resultat efter finansiella poster -988 -9 932 4 169 -16 183 -16 498
Balansomslutning 10 735 7 988 22 470 25 028 24 222
Soliditet (%) 1,1 0,0 0,3 25,4 -38,8
      
      
Moderbolaget 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 3 729 2 898 2 737 7 807 3 984
Resultat efter finansiella poster 668 -1 246 -6 893 4 771 843
Balansomslutning 3 474 3 869 15 303 8 740 5 409
Soliditet (%) -7,3 -27,0 1,3 81,2 43,0
      

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultaträkning

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Nettoomsättning 2 25 446 695  23 676 070  
Övriga rörelseintäkter 3 5 700 850  1 252 434  
  31 147 545  24 928 505  
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror 4 -10 369 234  -9 948 565  
Övriga externa kostnader 5 -5 281 173  -6 098 253  
Personalkostnader 6 -17 293 685  -18 369 030  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar  -245 174  -171 246  
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala
nedskrivningar  140 004  140 003  
  -33 049 262  -34 447 090  
      
Rörelseresultat  -1 901 717  -9 518 585  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från andelar i koncernföretag  1 288 779  0  
Resultat från övriga värdepapper och fordringar  450 001  130 020  
Nedskrivning i andra företag  0  44 000  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  36 228  85 085  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -861 686  -672 236  
  913 322  -413 131  
      
Resultat efter finansiella poster  -988 395  -9 931 716  
      
Resultat före skatt  -988 395  -9 931 716  
      
Årets resultat  -988 395  -9 931 716  
      
Hänförligt till moderföretagets aktieägare  -1 031 000  -10 196 591  
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande  42 695  264 873  
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Koncernens
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 9 0  23 077  
  0  23 077  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 10 700 000  700 000  
Inventarier, verktyg och installationer 12 475 200  14 293  
  1 175 200  714 293  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga värdepappersinnehav  120 048  0  
Andra långfristiga fordringar 14 4 848 960  4 848 960  
  4 969 008  4 848 960  
      
Summa anläggningstillgångar  6 144 208  5 586 330  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m      
Råvaror och förnödenheter  0  16 048  
Färdiga varor och handelsvaror  181 996  0  
  181 996  16 048  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  1 155 462  730 775  
Övriga fordringar  567 201  364 116  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 1 527 081  654 062  
  3 249 744  1 748 953  
      
Kassa och bank  1 159 037  637 122  
Summa omsättningstillgångar  4 590 777  2 402 123  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  10 734 985  7 988 453  
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Koncernens
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare      
Reserver  120 047  0  
Annat eget kapital inklusive årets resultat  7 275 251  -2 126 808  
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare  7 395 298  -2 126 808  
      
Innehav utan bestämmande inflytande      
Innehav utan bestämmande inflytande  -7 275 799  -7 727 566  
      
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset  -7 275 799  -7 727 566  
      
Summa eget kapital  119 499  -9 854 374  
      
Avsättningar      
Avsättningar för pensioner och liknande  förpliktelser 18 5 300 837  4 848 960  
  5 300 837  4 848 960  
      
Långfristiga skulder 19     
Övriga skulder  0  1 214 843  
  0  1 214 843  
      
Kortfristiga skulder      
Checkräkningskredit  82 882  61 343  
Leverantörsskulder  900 682  1 327 262  
Aktuella skatteskulder  259 525  257 591  
Övriga skulder  1 497 130  8 060 744  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 2 574 430  2 072 084  
  5 314 649  11 779 024  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  10 734 985  7 988 453  
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Koncernens
Kassaflödesanalys

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  -988 395  -9 931 718  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 21 96 546  31 243  
Betald skatt  5 374  -131 528  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital  -886 475  -10 032 003  
      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      
Förändring av varulager och pågående arbeten  -165 948  68 175  
Förändring kundfordringar  -424 687  -244 118  
Förändring av kortfristiga fordringar  -1 076 104  198 454  
Förändring leverantörsskulder  -426 580  462 195  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2 979 794  -9 547 298  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  23 077  0  
Förändring av kortfristiga skulder  7 749 187  -5 333 503  
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -460 907  -14 000  
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  -120 048  733 480  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  7 191 309  -4 614 022  
      
Finansieringsverksamheten      
Upptagna lån  0  3 650 000  
Checkräkningskredit  0  61 343  
Amortering av lån  -3 689 600  -3 258 533  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 689 600  452 810  
      
Årets kassaflöde  521 915  -13 708 510  
      
Likvida medel vid årets början      
Likvida medel vid årets början  637 122  14 345 632  
Likvida medel vid årets slut  1 159 037  637 122  
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Moderbolagets
Resultaträkning

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 2 3 728 988  2 897 750  
Övriga rörelseintäkter 3 1 446 004  951 078  
  5 174 992  3 848 828  
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror 4 -3 053 912  -1 989 298  
Övriga externa kostnader 5 -1 283 889  -1 198 915  
Personalkostnader 6 -1 888 796  -2 107 838  
  -6 226 597  -5 296 051  
      
Rörelseresultat  -1 051 605  -1 447 223  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från andelar i koncernföretag 7 1 288 779  0  
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar  450 001  174 020  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  160  32 578  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -19 347  -4 992  
  1 719 593  201 606  
      
Resultat efter finansiella poster  667 988  -1 245 617  
      
Resultat före skatt  667 988  -1 245 617  
      
Årets resultat  667 988  -1 245 617  
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Moderbolagets
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 12 0  0  
  0  0  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 13 533 617  987 074  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 15 120 048  0  
Andra långfristiga fordringar 14 2 207 863  2 207 863  
  2 861 528  3 194 937  
      
Summa anläggningstillgångar  2 861 528  3 194 937  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  78 574  132 629  
Fordringar hos koncernföretag  14 318  0  
Aktuella skattefordringar  0  458  
Övriga fordringar  103 283  80 736  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 173 625  422 366  
  369 800  636 189  
      
Kassa och bank  256 597  38 364  
      
Summa omsättningstillgångar  626 397  674 553  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  3 487 925  3 869 490  
      

D
oc

um
en

t I
D

: a
dc

d2
20

9-
b9

12
-4

d8
2-

a4
01

-d
ff7

8b
7a

21
33



Östersunds Fotbollsklubb
Org.nr 893203-1027   

13 (28)
 

     
Moderbolagets
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Uppskrivningsfond 17 120 047  0  
  120 047  0  
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller förlust  -1 043 357  202 260  
Årets resultat  667 988  -1 245 617  
  -375 369  -1 043 357  
      
Summa eget kapital  -255 322  -1 043 357  
      
Avsättningar 18     
Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser  2 207 863  2 207 863  
Summa avsättningar  2 207 863  2 207 863  
      
Långfristiga skulder      
Skulder till koncernföretag  282 214  0  
Summa långfristiga skulder  282 214  0  
      
Kortfristiga skulder      
Checkräkningskredit 22 82 882  61 343  
Leverantörsskulder  502 268  349 010  
Skulder till koncernföretag  0  1 742 236  
Aktuella skatteskulder  2 205  0  
Övriga skulder 23 50 069  82 265  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 615 746  470 130  
Summa kortfristiga skulder  1 253 170  2 704 984  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 487 925  3 869 490  
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Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  667 988  -1 245 617  
Betald inkomstskatt  -8 624  -30 464  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital  659 364  -1 276 081  
      
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet      
Förändring av kundfordringar  55 721  -13 574  
Förändring av kortfristiga fordringar  188 422  -237 379  
Förändring av leverantörsskulder  153 258  203 347  
Förändring av kortfristiga skulder  -838 532  91 075  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  218 233  -1 232 612  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  -4 732 765  -10 500 000  
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  6 475 000  733 480  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  1 742 235  -9 766 520  
      
Finansieringsverksamheten      
Amortering av lån  -1 742 235  0  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -1 742 235  0  
      
Årets kassaflöde  218 233  -10 999 132  
      
Likvida medel vid årets början      
Likvida medel vid årets början  38 364  11 037 496  
Likvida medel vid årets slut  256 597  38 364  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Uppställningsform och noter är anpassade
till Svenska Fotbollsförbundets licensregler.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Resultaträkningen
 
Intäktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.
Organisationen redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i
likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Avseende matchintäkter redovisas
intäkter från biljettförsäljning samma period som matcherna spelas.
 
Varuförsäljning
Försäljning av varor redovisas när organisationen till köparen har överfört de väsentliga risker och
förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning. Intäkter från
försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelse redovisas vid leverans.
 
Tjänster
Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.
 
Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen
räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det
som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning
sker.
 
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifterna
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.
 
Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen
har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det
inte ett bidrag är det en gåva.
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att
stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen
avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas
som omsättningstillgångar.
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Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisa
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en
anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den
tillgång som organisationen fått eller kommer att få.
 
Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den
del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det
sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Moderföreningen är
ej skattepliktig.
 
Balansräkningen 
 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.
 
Fordringar
Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.
 
Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Balanserade utgifter för spelarförvärv
skrivs av linjärt över kontraktstiden.
   
Balanserade utgifter för spelarförvärv 3-4,5 år  
   

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna (komponenterna avseende byggnaden) skrivs
av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.
Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:
   
Stomme 60 år  
Fasad, fönster, hiss och entréer 25 år  
El, ventilation, stammar & VVS, yttertak och golv 20 år  
Kulvert och dränering 35 år  
Inventarier, verktyg och maskiner 5 år  
Förbättringsutgifter i annans fastighet 5 år  
   

Pensionsutfästelser och pensioner till övriga anställda
Både föreningen och dotterbolaget Östersunds FK Elitfotboll AB utfäster pensioner till spelare och
fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser
har föreningen och dotterbolaget betalat premier till av föreningen och dotterbolaget ägda
kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I
samtliga fall har föreningen och dotterbolaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byta av
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samtliga fall har föreningen och dotterbolaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byta av

tillgångar i kapitalförsäkringar. Vidare har bolaget rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart
för pensionsutbetalningar utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta
pensionsutbetalning vid betalningstillfället. För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda
pensionsplaner.
 
Avsättningar
Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse,
det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen
kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.
Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om den fastställd och utförlig omstruktureringsplan
har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som
berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.
En avsättning redovisas när den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera
förpliktelsen på balansdagen. Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen
ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är
väsentliga.
 
Kassaflödesanalys
Upprättas enligt indirekt metod och utgår från verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten.
Verksamhetsresultatet justeras med icke kassaflödespåverkande poster och för periodens förändringar av
varulager, kundfordringar, leverantörsskulder och förändringar i andra rörelsefordringar och
rörelseskulder. Kassaflödeseffekt från investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet justeras
också för. I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare
än tre månader.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Koncernredovisning
 
Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett
företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisning av
rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då
förvärvaren får ett bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den
förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla
tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för
delägda dotterföretag. Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid
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delägda dotterföretag. Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid

förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt
emitterade egenkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell
tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten
inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara
tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.
 
Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag
överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets nettotillgångar. Goodwill
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.
Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som
uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som
uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar
koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade
vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

 
Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod.
 
 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen
 2025 2024
   
Nettoomsättningen per rörelsegren   
Publik- och matchintäkter 514 825 907 203
Reklam och sponsring 295 750 340 042
Övriga kommersiella intäkter 3 335 943 2 018 689
Sändningsrättigheter 7 321 771 7 701 221
Publik- och matchintäkter Serie 6 307 175 8 045 011
Sponsor- och reklamintäkter 4 579 079 3 916 478
Spelarförsäljningar 3 092 152 747 424
 25 446 695 23 676 068
   

Från 2023 ingår medlemsavgifterna under Publik- och matchintäkter i enlighet med SvFF:s anvisningar. 
 
Moderbolaget
 2025 2024  
Nettoomsättningen per rörelsegren    
Publik- och matchintäkter 514 825 907 203  
Reklam och sponsring 295 750 340 042  
Övriga kommersiella intäkter 2 890 771 1 619 324  
Sändningsrättigheter 27 640 31 181  
 3 728 986 2 897 750  
    

Från 2023 ingår medlemsavgifterna under Publik- och matchintäkter i enlighet med SvFF:s anvisningar.
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Not 3 Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag
Koncernen
 2025 2024
   
Erhållna bidrag 915 943 431 548
Övriga poster 4 784 907 820 887
 5 700 850 1 252 435
   

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Erhållna bidrag 542 690 411 491  
Övriga poster 903 314 539 587  
 1 446 004 951 078  
    

 
Not 4 Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet fotboll
Koncernen
 2025 2024
   
Match- och träningskostnader 9 447 017 9 133 608
Försäljnings- och materialkostnader 127 986 227 362
Kostnader för spelarövergångar 142 900 84 056
Försäljnings- och materialkostnader 112 081 290 169
Agentkostnader 539 250 213 370
 10 369 234 9 948 565
   

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Match- och träningskostnader 2 923 926 1 754 737  
Försäljnings- och materialkostnader 127 986 227 362  
Kostnader för spelarövergångar 2 000 7 200  
 3 053 912 1 989 299  
    

 
Not 5 Arvode till revisorer
Koncernen
Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet
olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag,
revisionsverksamhet eller skatterådgivning.
 2025 2024
   
Revisionsuppdrag 340 052 290 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 4 833 0
Övriga tjänster 75 250 60 000
 420 135 350 000
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Moderbolaget
 2025 2024  
    
Revisionsuppdrag 110 000 100 000  
Övriga tjänster 31 250 20 000  
 141 250 120 000  
    

Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen
 2025 2024
   
Medelantalet anställda   
Kvinnor 2 10
Män 29 43
 31 53
   
Löner och andra ersättningar   
Övriga anställda 12 436 256 12 948 842
 12 436 256 12 948 842
   
Sociala kostnader   
Pensionskostnader för övriga anställda 758 051 762 742
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 3 466 954 4 027 602
 4 225 005 4 790 344
   
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 16 661 261 17 739 186
   

Ersättningar till VD har under året utbetalats med 0 kr (504 000 kr) som ingår under övriga externa
kostnader. Arvode till styrelse har inte utgått under året eller föregående år. 
 
 
Moderbolaget
 2025 2024  
Medelantalet anställda    
Kvinnor 1 4  
Män 3 9  
 4 13  
    
Löner och andra ersättningar    
Övriga anställda 1 345 939 1 428 703  
 1 345 939 1 428 703  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för övriga anställda 73 975 82 387  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 321 742 337 684  
 395 717 420 071  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 1 741 656 1 848 774  
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Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 20 % 20 %  
Andel män i styrelsen 80 % 80 %  
    

 
 
Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget
 2025 2024  
    
Resultat vid avyttringar 11 046 544 0  
Nedskrivningar -9 757 765 0  
 1 288 779 0  
    

 
Not 8 Skatt på årets resultat
Koncernen
Redovisat resultat före skatt i år: - 988 395 kr , föregående år: -10 428 337 kr
 2025 2024
   
Skatt enligt gällande skattesats 203 609 2 148 237
Ej avdragsgilla kostnader 813 024 2 284 357
Ej skattepliktiga intäkter -1 882 415 0
I år uppkomna underskottsavdrag 865 782 -4 432 594
 0 0
   

 
Not 9 Balanserade utgifter för spelarförvärv
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Ingående anskaffningsvärden 1 304 956 1 304 956
Försäljningar/utrangeringar -1 254 956 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 50 000 1 304 956
   
Ingående avskrivningar -1 281 879 -1 258 802
Försäljningar/utrangeringar 1 254 956 0
Årets avskrivningar -23 077 -23 077
Utgående ackumulerade avskrivningar -50 000 -1 281 879
   
Utgående redovisat värde 0 23 077
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Not 10 Byggnader och mark
Koncernen
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Ingående anskaffningsvärden 3 500 000 3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 500 000 3 500 000
   
Ingående avskrivningar -700 003 -560 000
Årets avskrivningar -140 004 -140 003
Utgående ackumulerade avskrivningar -840 007 -700 003
   
Ingående nedskrivningar -2 099 997 -2 240 000
Årets nedskrivningar 140 004 140 003
Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 959 993 -2 099 997
   
Utgående redovisat värde 700 000 700 000
   

Avskrivning av byggnad sker med 4% per år. En värdering av fastigheten har gjorts baserat på
intäktsgenerering. Avskrivningarna möter tidigare nedskrivet belopp så det bokförda värdet motsvarar
aktuell värdering tills nedskrivningen är återförd.  
 
Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Ingående anskaffningsvärden 1 293 700 1 293 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 293 700 1 293 700
   
Ingående avskrivningar -1 293 700 -1 293 700
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 293 700 -1 293 700
   
Utgående redovisat värde 0 0
   

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Ingående anskaffningsvärden 7 148 153 7 134 153
Inköp 0 14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 148 153 7 148 153
   
Ingående avskrivningar -7 133 860 -7 125 694
Årets avskrivningar -4 493 -8 166
Utgående ackumulerade avskrivningar -7 138 353 -7 133 860
   
Årets uppskrivningar 543 000 0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp -77 600 0
Utgående ackumulerade uppskrivningar 465 400 0
   
Utgående redovisat värde 475 200 14 293
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Utgående redovisat värde 475 200 14 293

   
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 92 576 92 576  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 92 576 92 576  
    
Ingående avskrivningar -92 576 -92 576  
Utgående ackumulerade avskrivningar -92 576 -92 576  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
    

 
 
Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget
 
Namn

Kapital-
andel

Rösträtts-
andel

Antal
andelar

Bokfört
värde  

Östersunds FK Elitfotboll AB 50,27% 51,02% 27 020 533 617  
    533 617  
      
 Org.nr Säte  
Östersunds FK Elitfotboll AB 559084-7777 Östersund  
    

 
 
Not 14 Andra långfristiga fordringar
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Kapitalförsäkring med direktpension 4 848 960 4 848 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 848 960 4 848 960
   
Utgående redovisat värde 4 848 960 4 848 960
   

Beloppet avser den del av försäkringen som tecknats med bolaget. 
 
 
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Kapitalförsäkring med direktpension 2 207 863 2 207 863  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 207 863 2 207 863  
    
Utgående redovisat värde 2 207 863 2 207 863  
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Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 0 1 210 000  
Försäljningar  -1 210 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0  
    
Årets uppskrivningar 120 048   
Utgående ackumulerade uppskrivningar 120 048   
    
Ingående nedskrivningar 0 -476 520  
Återförda nedskrivningar 0 476 520  
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0  
    
Utgående redovisat värde 120 048 0  
    

 
Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Övriga upplupna intäkter 1 329 229 422 366
Förutbetalda kostnader, övriga poster 197 852 231 695
 1 527 081 654 061
   

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Övriga upplupna intäkter 173 625 422 366  
 173 625 422 366  

 
 
 
Not 17 Uppskrivningsfond
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avsättning till fonden under räkenskapsåret 120 047   
Belopp vid årets utgång 120 047   
    
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avsättning till fonden under räkenskapsåret 120 047   
Belopp vid årets utgång 120 047   
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Not 18 Avsättningar
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Pensioner och liknande förpliktelser   
Belopp vid årets ingång 4 848 960 4 848 960
 4 848 960 4 848 960
   
Övriga avsättningar   
Årets avsättningar 451 877 0
 451 877 0
   

Avsättningen för pensioner är direkt kopplad till kapitalförsäkringen i övriga långfristiga
fordringar.Avsättningen för pensioner är direkt kopplad till kapitalförsäkringen i övriga långfristiga
fordringar i not 12.
 
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Pensioner och liknande förpliktelser    
Belopp vid årets ingång 2 207 863 2 207 863  
 2 207 863 2 207 863  
    

Avsättningen för pensioner är direkt kopplad till kapitalförsäkringen i övriga långfristiga fordringar.
 
 
 
Not 19 Långfristiga skulder
Koncernen
Avser anstånd hos Skatteverket.
 2025-12-31 2024-12-31
   
Skulder som förfaller mellan två till fem år 0 1 214 842
 0 1 214 842
   

 
Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Upplupna löner, semesterlöner och bonusar inkl sociala
avgifter 34 822 55 576
Förutbetalda intäkter 1 455 148 971 111
Upplupna arvoden 243 610 144 006
Upplupna lönekostnader inkl sociala avgifter 618 350 750 797
Övriga upplupna kostnader 222 500 150 593
 2 574 430 2 072 083
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Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna löner, semesterlöner och bonusar inkl sociala
avgifter 34 822 55 576  
Förutbetalda intäkter 337 315 270 548  
Upplupna arvoden 243 610 144 006  
 615 747 470 130  
    

 
Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Avskrivningar 245 174 171 246
Nedskrivning av anläggningstillgångar -140 004 -140 003
Övriga poster -8 624 0
 96 546 31 243
   

 
Not 22 Checkräkningskredit
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 300 000 300 000  
Utnyttjad kredit uppgår till 82 882 61 342  
    
    

 
Not 23 Övriga kortfristiga skulder
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Skulder till Skatteverket 696 973 1 037 745  
Skulder till Skatteverket med anstånd 0 3 262 996  
Övrigs kortfristiga skulder 783 200 3 742 003  
 1 480 173 8 042 744  
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Skulder till Skatteverket 50 069 64 265  
 50 069 64 265  
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Not 24 Ställda säkerheter
 
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31
   
Andra ställda säkerheter 3 152 308 3 133 035
Andra ställda panter 3 702 102 3 717 185
 6 854 410 6 850 220
   

Föreningen har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på
kapitalförsäkring. Föreningens förpliktelser redovisas som övrig avsättning och som
ansvarsförbindelse.Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle
kapitalförsäkringarns marknadsvärde. I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas
mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. Föreningen har en tillgång vars verkliga värde överensstämmer
med åtagandet. Marknadsvärdet överstiger det bokförda värdet per bokslutsdagen med 944 445
kronor.Bolaget har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på en
kapitalförsäkring. Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle
kapitalförsäkringens marknadsvärde. I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas
mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. Bolaget har en tillgång vars verkliga värde överensstämmer
med åtagandet. Marknadsvärdet överstiger dock det bokförda värdet per bokslutsdagen med 1 061 005
kronor. 
 
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Andra ställda säkerheter 3 152 308 3 133 035  
 3 152 308 3 133 035  
    

 
 
Föreningen har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på
kapitalförsäkring. Föreningens förpliktelser redovisas som övrig avsättning och som ansvarsförbindelse.
Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle kapitalförsäkringarns
marknadsvärde. I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas mellanskillnaden som
ansvarsförbindelse. Föreningen har en tillgång vars verkliga värde överensstämmer med åtagandet.
Marknadsvärdet överstiger det bokförda värdet per bokslutsdagen med 944 445 kronor.
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Årsredovisningen beslutades den 3 mars 2026
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Bengt Olofsson Joakim Castberg
Ordförande  
  
  
  
Johan Fridlund Åsa Gunnarsson Bromée
  
  
  
  
Andreas Lindén  
  
  

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
 
Urban Lidén  
Auktoriserad revisor 
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